ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ЗАГУДАЕВОЙ Е.А.

В соответствии с частями 5, 6 статьи 2, статьей 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда», решением Вологодской городской Думы от 16 мая

2002 года № 485 «О наградах города Вологды», Положением о Почетной грамоте

Вологодской городской Думы и в связи с 40-летием со Дня образования

автономного образовательного учреждения Вологодской области среднего

профессионального образования «Вологодский колледж связи и информационных

технологий» Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:

Наградить  Почетной  грамотой  Вологодской городской Думы Загудаеву

Евгению Афанасьевну, преподавателя автономного образовательного учреждения

Вологодской области среднего профессионального образования «Вологодский

колледж связи и информационных технологий», за многолетний добросовестный

труд и личный вклад в дело подготовки профессиональных рабочих кадров для

отрасли связи города Вологды.

Председатель

Вологодской городской Думы              И.В. Степанов

г. Вологда

24 мая 2012 года

№ 1161

Принято Вологодской городской Думой

24 мая 2012 года